b) 9,5 miest pre prijímateľov sociálnej služby v rehabilitačnom stredisku ambulantnou 
formou v rozsahu 8 hodín denne vo výške 27 940,26 €, 

c)  1 miesto od 1.9.2020 pre prijímateľov sociálnej služby v domove sociálnych služieb 
ambulantnou formou v rozsahu 8 hodín denne vo výške 903,40 €. 

Celkovo vo výške: 78 982,36 € 

(slovom: Sedemdesiatosemtisícdeväťstoosemdesiatdveeurá, tridsaťšesťcentov) 

C/ Neverejný poskytovateľ môže  finančný príspevok zvýšený týmto dodatkom použiť na 
úhradu výdavkov súvisiacich s poskytovanou sociálnou službou v domove sociálnych služieb 
ambulantnou formou, ktoré vznikli od 1.9.2020 do dňa účinnosti tohto dodatku č.2.